quinti toni. quia petulācia quinq̄ sensuum fuisse  
 mactata in eis. **I**n tempore vero paschali primū  
 responsorium est. **B**eatus vir qui metuit domi  
 num. et est octauū toni propter octauā que sig  
 nificat gloriam resurrectionis. quia sancti mar  
 tires in tollerādis tormentis se habuerunt cō  
 stanter. et constantia a solo deo est itē illud.  
 responsorium. **O** veneranda martirum. et can  
 tatur pro eis. et est quinti toni. quia martires  
 quinq̄ sensus deo immolauerunt. **D**e martiri  
 bus etiam cantat̄ illud responsorium. **F**ulgebūt  
 iusti et tanquam scintille in arundineo discurs  
 rent vidi. na. et reg. in eternum. et sapiētie. iij.  
 capitulo. **I**usti fulgebūt in futuro diuersis bea  
 titudinibus. prius tamen in hoc seculo discurs  
 rent id est per diuersas mundi partes. cursitan  
 do diuina verba alijs annuntiabunt. et hoc fa  
 ciunt more scintillarum discurrentium per arū  
 dinetum. sicut em̄ scintille seu fauille ignis arū  
 dinetum. id est materiam fragilem arundinum  
 atterunt. et anichilant. sic et sancti sua p̄edi  
 catione ignita id est diuino igne accensa vicia  
 que respectu forciū virtutum fragilla sunt  
 destruent. iudicabunt id est domabuntur na  
 ciones id est illos qui in peccatis suis perman  
 serunt. et regnabunt in eternum id est in eterni  
 tate cum deo recipient immortalitatem et im  
 passibilitatem. ceterasq̄ virtutes. **R**ursus in  
 his verbis exprimitur stola carnis quam san  
 cti recipient. que consistit in quatuor scilicet in  
 claritate subtilitate. agilitate et impassibilitate.  
**M**az fulgebunt clari et tanq̄ scintille. subtiles  
 in arundineo discurrent agiles. et regnabit do  
 minus eorum imp̄petuum. et ipsi cum dño impas  
 sibles. **M**az absterget deus omnem lacrimā ab  
 oculis sanctorum. et vno exultabunt in gloria.  
 de in cubi. suis quod ad stolam spiritus referē  
 q̄ etiam recipiunt sancti. **E**t nota arundinetum  
 est locus. in quo sunt multe arundines siue can  
 ne sicut in paludibus. **P**lante autem austro ex  
 assidua confricatōne arundinum ignis accēdit  
 scintille vndiq̄ aduolant. et accenditur arundi  
 netum. quod allegorice contingit in sanctis.

**D**e martiribus etiam cantatur. **C**ircuierunt  
 in melotis. q. d. impera. **M**elota. te. est vestis  
 facta de pilis cuiusdam animalis. quod melota  
 vocat̄ siue taxus est enim habitus necessarius  
 ad exercicia opis. **P**er horas etiam dicitur ca  
 pitulum illud. **B**eatus vir qui suffert. iacobi. j.  
 capitulo et illud. **B**eatus vir qui inuentus est si  
 ne ecclesiastici. xxxj. capitulo et illud. **B**eatus  
 vir qui in sapientia morabitur. ecclesiastici. beci  
 moq̄rto et illud. **I**ustorum anime sapientie. v. et  
 illud. **I**usti autem ibidem et illud. **S**ancti p̄ fides  
 hebreorum. xj. capitulo et illud. **P**otuit enim  
 transgredi et non est transgressus ecclesiastici  
 xxxj. c. et illud. **C**orona aurea super caput eius  
 eēci. xlv. et illud. **S**tolam iocunditatis induit.  
 ibidem ibi tamen dicitur. **S**tola glorie et illud.  
**S**ancti ludibria et verbera hebreoz. xj. c. et illud